令和２年１０月２９日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

令和２年度 武雄市表彰式、武雄市教育委員会表彰式

いつもお世話になっております。下記についてお知らせいたします。

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

この表彰は、市政及び教育行政に功労のあった方々や市民の模範となる善行の

あった方々に対し、敬意を表すものです。

■日時：令和２年１１月３日（火・祝）

    １０時～１１時

■場所：武雄市文化会館 小ホール

■対象者： 〇令和２年度 武雄市表彰

       市政功労表彰 ４６名

       善行表彰   １３名

〇令和２年度 武雄市教育委員会表彰

９名（内、善行表彰 ３名）

※式次第、受賞者名を掲載しました冊子（当日配布用）は、同日会場受付にて配布いたします。

なお、記者クラブの皆さまには本日、記者クラブ室へ配布しております。

ご不明な点等ありましたらご連絡ください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市 企画部 秘書課 0954-23-9311

News Release